INDICAÇÃO Nº 128/2018

Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais

vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal a seguinte indicação:

          Que o Poder Executivo Municipal viabilize, a contenção e colocação

de material tapando a cratera que está cedendo a estrada da rua Valdemar

Flores Vieira (Beco).

                                             JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se os veículos não estão conseguindo

trafegar. Diante do exposto agradeço a atenção e solicito o atendimento

deste pedido, a fim que possamos melhor atender a população capelense.

Sala das Sessões,27 de agosto de 2018.

JOVELINO MODOLON DANDOLINI

LEONEL FAGUNDES DA ROSA

 VEREADOR PP